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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از زمستان 
سال ۱۴00 با گزارش قتل مرموز مرد 
جوانی در محل کارش آغاز شد، پس 
از آن بلافاصله مأموران پلیس به محل 
جنایت که یک کارگاه قالب سازی 
در پاکدشت بود، اعزام شدند و با 
بررسی های اولیه مشخص شد مقتول 
با ضربه های جسم سخت به سرش 

به قتل رسیده است.
در ادامه جسد با دستور قضایی به 
پزشکی قانونی منتقل شد. کارگر 
کارگاه که گزارش قتل صاحبکارش را 
در تماس تلفنی به پلیس داده بود در 
توضیح ماجرا گفت: صبح برای شروع 
کارم به کارگاه آمدم اما به محض 
باز کردن در متوجه شدم که همه 
دستگاه ها از کارگاه خارج شده و در 
گوشه ای از کارگاه هم با بدن خونین 
صاحبکارم مواجه شدم. وقتی بالای 
سرش رفتم دیدم او نفس نمی کشد.

پس از آن مأموران با تحقیقات میدانی  
مطلع شدند مقتول با مردی به نام 
شاهرخ که او نیز در زمینه قالب سازی 
در  کارگاهش  و  می کند  لیت  فعا
همسایگی آنهاست ارتباط بیشتری 
داشته و شاهرخ چند روز بعد از 
ماجرای قتل در صدد فروش چند 

دستگاه قالب سازی بوده است.
به این ترتیب شاهرخ بازداشت شد. 
وی در ابتدا سعی داشت خودش 
را از ماجرای قتل بی اطلاع نشان 
دهد اما وقتی در برابر مستندات 
پلیس قرار گرفت به ناچار به قتل 
اعتراف کرد و در توضیح ماجرا گفت: 
سال ها در کارگاهم کار می کردم و 
وضع مالی ام خوب بود تا اینکه به 
مشکل برخوردم و ورشکست شدم 
از یک سو فشار طلبکارها و از طرفی 
باعث  هم سرکوفت های همسرم 
شد تصمیم بگیرم برای حل مشکلم 
دستگاه های کارگاهم را بفروشم؛ چند 
روز پیش از ماجرا به کارگاه مقتول 
رفتم و موضوع فروش دستگاهم را 
مطرح کردم که همان موقع او هم 
عنوان کرد می خواهد دستگاه هایش 
را بفروشد. در یک لحظه وسوسه 
شدم و نقشه سرقت دستگاه های 
کارگاه او به سرم زد اما از آنجا که برای 
جابه جایی دستگاه ها نیاز به جرثقیل 
بود و به راحتی نمی شد آنها را جابه جا 
کرد به این فکر افتادم تا با خوراندن 
قرص خواب به او دستگاه هایش را 

سرقت کنم.
وی افزود: روز حادثه در چای او قرص 
ریختم وقتی بیهوش شد به سرعت 

به دو مالخر زنگ زدم و آنها هم برای 
بردن دستگاه ها به کارگاه آمدند اما به 
یکباره مقتول بیدار شد و می خواست  
به پلیس خبر دهد که از ترسم با یک 
میله آهنی چند ضربه به سرش زدم 
و وقتی روی زمین افتاد به سرعت از 

کارگاهش فرار کردم.
وقتی پرونده برای رسیدگی به شعبه 
دوم دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد در ابتدای جلسه اولیای 
دم درخواست قصاص کردند،

پس از آن متهم به جایگاه رفت 
و ضمن رد اتهام قتل عمد مدعی 
شد  قصدش قتل نبوده  و پشیمان 

است.
در پایان جلسه، قضات وارد شور 
شدند و با توجه به مدرک های موجود 

متهم را به قصاص محکوم کردند.

کلاهبرداری 170 میلیاردی 
از هشت هزار نفر در اینستاگرام

رئیس پلیس فتا استان البرز ازدستگیری یک کلاهبردار حرفه 
ای در اینستاگرام با شگرد دعانویسی و رمالی خبر داد.

سرهنگ »رسول جلیلیان« در این باره اظهار داشت: به 
دنبال دریافت گزارش های متعد درباره کلاهبرداری با 
شگرد دعا نویسی، رمالی  و سحر و جادو در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام، موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیمی از 

کارشناسان خبره پلیس فتا قرار گرفت. 
رمال اینترنتی با درج مطالبی همچون حل مشکلات 
خانوادگی و زناشویی، مشکلات مالی، دعا برای خوشبختی 
و خبر از آینده، افراد را ترغیب به گرفتن فال و دعانویسی 
کرده  و برای  جلب اعتماد کاربران اقدام به تبلیغ صفحات 
مجرمانه خود در صفحات اینستاگرامی افراد پرمخاطب و 

بلاگرهای معروف داخلی و خارجی می کرد.
وی گفت: با اقدامات فنی صورت گرفته توسط کارشناسان 
پلیس فتا در نهایت متهم با هویت معلوم شناسایی 
و دستگیر شد و در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد 
این شیاد اینترنتی در مدت 2 سال بیش از ۱70 میلیارد ریال 

با شیوه مذکور از کاربران کلاهبرداری کرده است.

معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر از مرگ یک تن و مصدومیت پنج تن دیگر در پی 

انفجار کوره ذوب آهن در گرمسار خبر داد.
مرتضی مرادی پور در گفت وگو با ایسنا، درباره جزئیات 
این حادثه گفت: در تماس با سامانه ۱۱۲ سازمان امداد 
و نجات جمعیت هلال احمر خبری مبنی بر انفجار کوره 
ذوب آهن در یک شهرک صنعتی در گرمسار اطلاع داده 
شد که به دنبال آن با توجه به گزارش دریافتی تیمی از 
امدادگران جمعیت هلال احمر به محل اعزام شدند. 
با حضور امدادگران در محل مشخص شد این حادثه 
در یک شرکت انرژی واقع در شهرک صنعتی ایوانکی 
گرمسار رخ داده است.وی با بیان اینکه در این حادثه 
پنج تن دچار مصدومیت شده اند گفت: متاسفانه یک 
نفر جان خود را از دست داد که توسط هلال احمر به 

عوامل پزشکی قانونی تحویل داده شد.
به گفته مرادی پور، علت انفجار در دست بررسی است. 

یک کشته و ۵ مصدوم 
در انفجار کوره ذوب آهن در گرمسار

کامران علمدهی / مرد جوانی که در جریان سرقت دستگاه های قالب سازی 
همسایه اش وی را به قتل رسانده بود، از سوی قضات دادگاه کیفری یک 

استان تهران به قصاص محکوم شد.

مرجان همایونی/ سارق فلزات نمای 
ساختمان در تعقیب و گریز مأموران 
کلانتری با شلیک گلوله کشته 
شد.به گزارش خبرنگار حوادث 
9 دی،  »ایران«، شامگاه جمعه 
مأموران  کلانتری در شرق تهران، 
حین گشت  متوجه مرد جوانی 
شدند که در حال سرقت از نمای 
ساختمانی بود؛ با مشاهده این 
صحنه مأموران دستور ایست داده 
اما متهم  با دیدن پلیس بلافاصله 
خود را به خودروی پرایدی که در 

کنار خیابان پارک شده بود رساند 
و خودش را روی صندلی شاگرد 
انداخت و راننده نیز که با خودروی 
روشن منتظر همدستش بود بدون 
توجه به اخطارهای پلیس شروع به 
فرار کرد.تعقیب و گریز پلیسی آغاز 
شد و مأموران چندین بار دستور 
ایست دادند، اما از آنجا که پراید 
سواران به فرار ادامه دادند مأموران 
اقدام به تیراندازی کردند و یکی از 
تیرها به سارق  که روی صندلی 

شاگرد نشسته بود اصابت کرد.

راننده بعد از دقایقی خودرو را  
متوقف کرد و سارق مصدوم به 
بیمارستان  منتقل و همدستش  
بازداشت شد، اما ساعاتی بعد او 
تسلیم مرگ شد با اعلام این خبر  
به بازپرس محمد وهابی وی به 
همراه تیم بررسی صحنه جرم وارد 
عمل شدند.سارق دستگیر شده در 
تحقیقات اولیه گفت: مدتی است  
به همراه دوستم، اقدام به سرقت 
میله های فلزی بین سنگ های 
نمای ساختمان ها می کنیم. این 

فلزات گرانقیمت است و در بازار 
با مبلغ خوبی می فروشیم. شب 
حادثه در حال سرقت فلزات نمای 
ساختمانی بودیم که پلیس متوجه 
ما شد و در تیراندازی، همدستم 
دوم  شعبه  شد.بازپرس  کشته 
دادسرای امور جنایی تهران دستور 
تحقیق از مأموران کلانتری که اقدام 
به تیراندازی کردند، بررسی زاویه 
تیراندازی و اینکه مأموران قوانین 
به کارگیری سلاح را رعایت کرده اند 
و تحقیقات تکمیلی را صادر کرد.

فرار سارق به قیمت جانش تمام شد

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از بازداشت یک 
کلاهبردار ۴0 میلیاردی و دو شرور مسلح در محله چیتگر 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل موقوفه ای به تشریح 
دو مأموریت پلیس پیشگیری تهران بزرگ پرداخت و 
گفت: یکی از این پرونده ها مربوط به دستگیری یک 
کلاهبردار ۴0 میلیارد ریالی است. رسیدگی به این پرونده 
در پی مراجعه تعدادی از کسبه محله ولنجک به پلیس 
و اعلام شکایت از یک کلاهبردار با ظاهری خوش تیپ 
در دستورکار مأموران کلانتری قرار گرفت. با اطلاعات به 
دست آمده مشخص شد متهم با ظاهری فریبنده به 
واحدهای صنفی مراجعه و با چرب زبانی و جلب اعتماد 
مغازه  داران کالای مورد نظر را خریداری کرده، اما هنگام 
پرداخت وجه کالا از مغازه  دار خواسته شخصاً از دستگاه 
کارتخوان استفاده کند و در نهایت مبالغ کمتری از ارزش 

کالا واریز کرده است.
سرهنگ موقوفه ای با اشاره به اینکه در تحقیقات میدانی 
تصویری از متهم و مشخصات ظاهری وی به دست آمد، 
گفت: گشت زنی های انتظامی ادامه داشت تا اینکه تیمی 
از مأموران کلانتری ، متهم را داخل مغازه ای مشاهده و 
در یک عملیات ضربتی وی را حین ارتکاب جرم دستگیر 
کردند. پس از بازرسی های اولیه، کارشناسان ارزش اموال 
کلاهبرداری شده را بیش از ۴0 میلیارد ریال اعلام کردند. 
با تکمیل پرونده، متهم برای سیر مراحل قانونی و اخذ 

دستور قضائی به دادسرا معرفی شد.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از دستگیری 
اراذل مسلح در محله چیتگر خبرداد و گفت: عوامل 
عملیات کلانتری چیتگر مطلع شدند افرادی به وسیله 
کلت کمری اقدام به ترساندن افراد و زورگیری و درگیری 
کرده اند. به همین منظور در هماهنگی با مقام قضائی 
مأموران به محل مورد نظر اعزام شدند. مأموران پس از 
حضور در محل در یک عملیات منسجم پلیسی، متهمان 
را یک ساعت پس از درگیری خیابانی که منجر به مجروح 
شدن یک شهروند شده بود، دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند.  بررسی سوابق متهمان ۳0 و ۳۶ ساله نشان 
داد که آنان دارای سابقه کیفری و تحمل حبس در زندان 
بودند که پس از آزادی، دوباره  اقدام به اخاذی و درگیری 

با سلاح گرم کرده بودند.

کلاهبردار 40 میلیاردی ولنجک 
و اشرار مسلح چیتگر بازداشت شدند

دستگیری 148 سارق 
حرفه ای سابقه دار و 

خشن در ری
ز  ا ری  شهرستان  می  نتظا ا نده  فرما
باند جرم و جنایت در   ۱2 دستگیری 

داد. خبر  شهرری 
سرهنگ دوستعلی جلیلیان  در حاشیه 
اجرای هجدهمین مرحله از طرح رعد 
به  فرماندهی انتظامی شهرستان ری 
خبرنگاران گفت: مجموعه فرماندهی 
انتظامی شهرستان ری پس از اقدامات 
اطلاعاتی و عملیات  پیچیده دستاوردهای 
قابل توجهی در برخورد با متخلفان داشت 
و 2۶2 متهم دستگیر و ۱2 باند سازمان 
یافته انواع جرائم متلاشی شد. در این 
طرح ۱۴8 سارق حرفه ای، سابقه دار و 
خشن نیز شناسایی و دستگیر شدند.

به گفته جلیلیان، در این مرحله از طرح 
رعد 29 قاچاقچی مواد افیونی اعم از خرد 
و کلان دستگیر شدند و ۳۱ کیلوگرم انواع 

مخدر کشف و ضبط شد.
این مسئول همچنین از کشف یکهزار و 
۱۶۱ لیتر مشروبات الکلی خبر داد و گفت: 
در این رابطه چهار متهم دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری ارزش مالی 
اموال مکشوفه و مسروقه را در این مرحله 
از طرح رعد ۱۴ میلیارد تومان اعلام کرد 
و گفت: متهمان پس از تکمیل پرونده به 

مراجع قضایی منتقل شدند.

عامل جنایت دستفروش در بازار تهران در شعبه دهم 
دادگاه کیفری محاکمه شد.

به گزارش تسنیم ، اوایل سال 97، رهگذران بازار تهران 
درگیری خونین 2 مرد دستفروش را به مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱0 گزارش کردند . مأموران کلانتری با حضور در 
محل حادثه با پیکر خونین یک مرد میانسال مواجه شدند 
که براثر 2 ضربه چاقو به شدت زخمی شده بود، امدادگران 
اورژانس که در محل حادثه حاضر شده بودند مرد زخمی 
را برای سیر مراحل درمان به بیمارستان منتقل کردند.

اقدامات درمانی روی مرد دستفروش ادامه داشت تا اینکه 
وی ساعتی پس از عمل جراحی به دلیل شدت جراحات 
وارده براثر ضربه چاقو، فوت کرد؛ با اعلام این خبر به 
بازپرس کشیک قتل، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی برای بررسی صحنه جنایت و شناسایی قاتل راهی 
محل درگیری در بازار تهران شدند و تحقیقات میدانی را 
آغاز کردند.کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی که در جریان 
تحقیقات متوجه دوربین های مداربسته شده بودند به 
بازبینی آن پرداختند و هویت و مخفیگاه مرد جنایتکار در 

جنوب تهران شناسایی شد.
تیم جنایی  پس از دریافت مجوز از بازپرس ویژه قتل 
راهی مخفیگاه متهم شدند و مرد جنایتکار را در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند؛ قاتل پس از انتقال به 
اداره دهم پلیس آگاهی در بازجویی های فنی به قتل مرد 
دستفروش اعتراف کرد.پس از پایان تحقیقات، قرار جلب 
و کیفرخواست متهم به اتهام قتل مرد دستفروش در بازار 
تهران از سوی دادسرای امور جنایی صادر شد و متهم پای 
میز محاکمه در شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران به 

ریاست قاضی رضایی، ایستاد.

عامل جنایت در بازار تهران: 

با خودم هم دعوا داشتم قصاص  برای مرد ورشکسته که همکارش را کشت


